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Né bazé t& Ligji t& Prokurimit Publik Ligjit Nv. 04/ @&“&w@gﬁgéﬁa;ﬂmm Publik té Republikés se

Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-23 7, ligiin N# 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/1-092
neni 22

Inicimi i aktivitetit t& prokurimit

1. Bazuar né kérksén e njésisé kérkuese dhe Deklaratén e Nevojave dhe Vendosshmgrisi pér
Disponueshmériné ¢ Fondeve t& pérgatitur n& ményré té rregullt dhe té nénshkruar nga ZKF
dhe nga njésia kérkuese:

2. Aprovohet inicimi i aktivitetit & Prokurimit

“Hartimi i projekteve ideore dhe kryesore pér Komunén e Shtimis -Kontraté korrnizé pér 36
muaj”

Adresa: Rr. Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosovés,
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
' http://kk.rks-gov.net/shtime



